
swiss-untis
Testlizenz

Stundenplan 2021 / 2022
29.6.2021

GM20 c Klassenlehrer*in: Dietrich Céline Serie 4

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:20
8:05

8:10
8:55

9:00
9:45

10:05
10:50

10:55
11:40

11:45
12:30

12:30
12:45

12:45
13:30

13:35
14:20

14:25
15:10

15:30
16:15

16:20
17:05

Spo

Camenzind Adrian
PR TI

Ges

Bärtschi Marianne
PR 417

SuK

Bärtschi Marianne
PR 417

DBE_GDB

Dietrich Céline
PR 435

DBE_GDB

Dietrich Céline
PR 435

DAUS_ASGeo

Ritze Stefanie
PR 416

AQS_ASGeo

Schmidt Bianca
PR 435

DAUS_Db

Guidon Roman
PR 416

DER_DEGeo

Loosli Ruedi
PR 410

Ges

Bärtschi Marianne
PR 417

SuK

Bärtschi Marianne
PR 417

Ges

Bärtschi Marianne
PR 417

SuK

Bärtschi Marianne
PR 417

Spo

Degonda Pascal
PR TII

Fächer
Name Langname
AQS_ASGeo AQS_Arbeitsstandards der Geomatik
DAUS_ASGeo DAUS_Arbeitsstandards der Geomatik
DAUS_Db DAUS_Datenbanken
DBE_GDB DBE_Grundlagen der Datenbearbeitung
DER_DEGeo DER_Datenerfassung der Geomatik
Ges Gesellschaft
Spo Sport
SuK Sprache und Kommunikation



swiss-untis
Testlizenz

Stundenplan 2021 / 2022
29.6.2021

GM21 c Klassenlehrer*in: Müller Michael Serie 4

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:20
8:05

8:10
8:55

9:00
9:45

10:05
10:50

10:55
11:40

11:45
12:30

12:30
12:45

12:45
13:30

13:35
14:20

14:25
15:10

15:30
16:15

16:20
17:05

Spo

Koller Caroline
PR TIII

AQS_GMGeo

Müller Michael
PR 412

DBE_GMGeo

Müller Michael
PR 412

Ges

Buljubasic Arijana
PR 237

SuK

Buljubasic Arijana
PR 237

DER_GGeo

Müller Michael
PR 412

DAUS_GDA

Schmidt Bianca
PR 435

Ges

Buljubasic Arijana
PR 237

SuK

Buljubasic Arijana
PR 237

Ges

Buljubasic Arijana
PR 237

SuK

Buljubasic Arijana
PR 237

DBE_GGeo

Müller Michael
PR 412

DER_GMGeo

Müller Michael
PR 412

DBE_grafDB

Räber Stefan
PR 435

Spo

Camenzind Adrian
PR TIII

Fächer
Name Langname
AQS_GMGeo AQS_Grundlagen-Mathematik der Geomatik
DAUS_GDA DAUS_Grundlagen der Datenausgabe
DBE_GGeo DBE_Grundlagen der Geomatik
DBE_GMGeo DBE_Grundlagen-Mathematik der Geomatik
DBE_grafDB DBE_grafische Datenbearbeitung
DER_GGeo DER_Grundlagen der Geomatik
DER_GMGeo DER_Grundlagen-Mathematik der Geomatik
Ges Gesellschaft
Spo Sport
SuK Sprache und Kommunikation



swiss-untis
Testlizenz

Stundenplan 2021 / 2022
29.6.2021

GMA19 c Klassenlehrer*in: Kägi Dominik Serie 4

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:20
8:05

8:10
8:55

9:00
9:45

10:05
10:50

10:55
11:40

11:45
12:30

12:30
12:45

12:45
13:30

13:35
14:20

14:25
15:10

15:30
16:15

16:20
17:05

Spo

Künzler Katja
PR TII

Ges

Baumann Reto
PR 213

SuK

Baumann Reto
PR 213

DER_FR_3

Gotz Lydia
PR 416

Ges

Baumann Reto
PR 213

SuK

Baumann Reto
PR 213

DBE_INFO_Db

Bräm Roger
PR 413

AQS_INFO_Db

Bräm Roger
PR 413

DER_INFO_Prog_1

Guidon Roman
PR 416

Spo

Degonda Pascal
PR TII

AQS_VK_3

Kägi Dominik
PR 413

DER_VK_3

Kägi Dominik
PR 413

DAUS_INFO_CAD_3D

Loosli Ruedi
PR 410

DBE_INFO_CAD_3D

Loosli Ruedi
PR 410

Ges

Baumann Reto
PR 213

SuK

Baumann Reto
PR 213

DBE_GR

Gossauer Alexander
PR 412

Fächer
Name Langname
AQS_INFO_Db AQS_Informatik Datenbanken
AQS_VK_3 AQS_Vermessungskunde
DAUS_INFO_CAD_3D DAUS_Informatik CAD-3D
DBE_GR DBE_Grundbuchrecht
DBE_INFO_CAD_3D DBE_Informatik CAD-3D
DBE_INFO_Db DBE_Informatik Datenbanken
DER_FR_3 DER_Fachrechnen 3
DER_INFO_Prog_1 DER_Informatik Programmieren 1
DER_VK_3 DER_Vermessungskunde
Ges Gesellschaft
Spo Sport
SuK Sprache und Kommunikation



swiss-untis
Testlizenz

Stundenplan 2021 / 2022
29.6.2021

BGM21 c Klassenlehrer*in: Weibel Roman Serie 4

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:20
8:05

8:10
8:55

9:00
9:45

10:05
10:50

10:55
11:40

11:45
12:30

12:30
12:45

12:45
13:30

13:35
14:20

14:25
15:10

15:30
16:15

16:20
17:05

DAUS_GDA

Brunner Markus
PR 413

Spo

Koller Caroline
PR TII

DER_GGeo

Weibel Roman
PR 410

DER_GGeo

Weibel Roman
PR 410

DER_GMGeo

Weibel Roman
PR 410

AQS_GMGeo

Weibel Roman
PR 410

DBE_GGeo

Weibel Roman
PR 410

DBE_GMGeo

Weibel Roman
PR 410

DBE_grafDB

Neumann Juliana
PR 435

Spo

Degonda Pascal
PR TII

Fächer
Name Langname
AQS_GMGeo AQS_Grundlagen-Mathematik der Geomatik
DAUS_GDA DAUS_Grundlagen der Datenausgabe
DBE_GGeo DBE_Grundlagen der Geomatik
DBE_GMGeo DBE_Grundlagen-Mathematik der Geomatik
DBE_grafDB DBE_grafische Datenbearbeitung
DER_GGeo DER_Grundlagen der Geomatik
DER_GMGeo DER_Grundlagen-Mathematik der Geomatik
Spo Sport



swiss-untis
Testlizenz

Stundenplan 2021 / 2022
29.6.2021

BGM20 c Klassenlehrer*in: Zwick Michael Serie 4

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:20
8:05

8:10
8:55

9:00
9:45

10:05
10:50

10:55
11:40

11:45
12:30

12:30
12:45

12:45
13:30

13:35
14:20

14:25
15:10

15:30
16:15

16:20
17:05

DER_DEGeo

Gotz Lydia
PR 416

DAUS_ASGeo

Burnand Denis
PR 412

Spo

Koller Caroline
PR TII

DBE_GDB

Zwick Michael
PR 412

DAUS_Db

Bräm Roger
PR 413

AQS_ASGeo

Schmidt Bianca
PR 435

DBE_GDB

Zwick Michael
PR 412

Spo

Camenzind Adrian
PR TIII

Fächer
Name Langname
AQS_ASGeo AQS_Arbeitsstandards der Geomatik
DAUS_ASGeo DAUS_Arbeitsstandards der Geomatik
DAUS_Db DAUS_Datenbanken
DBE_GDB DBE_Grundlagen der Datenbearbeitung
DER_DEGeo DER_Datenerfassung der Geomatik
Spo Sport



swiss-untis
Testlizenz

Stundenplan 2021 / 2022
29.6.2021

BGMA19 b Klassenlehrer*in: Vinzens Mathias Serie 4

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:20
8:05

8:10
8:55

9:00
9:45

10:05
10:50

10:55
11:40

11:45
12:30

12:30
12:45

12:45
13:30

13:35
14:20

14:25
15:10

15:30
16:15

16:20
17:05

DBE_INFO_CAD_3D

Fritschi Dominic
PR 410

DAUS_INFO_CAD_3D

Fritschi Dominic
PR 410

DER_FR_3

Vinzens Mathias
PR 413

AQS_INFO_Db

Vinzens Mathias
PR 413

DBE_INFO_Db

Vinzens Mathias
PR 413

Spo

Degonda Pascal
PR TII

DBE_GR

Bucher Christian
PR 417

DER_INFO_Prog_1

Bräm Roger
PR 413

Spo

Camenzind Adrian
PR TII

AQS_VK_3

Kägi Dominik
PR 435

DER_VK_3

Kägi Dominik
PR 435

Fächer
Name Langname
AQS_INFO_Db AQS_Informatik Datenbanken
AQS_VK_3 AQS_Vermessungskunde
DAUS_INFO_CAD_3D DAUS_Informatik CAD-3D
DBE_GR DBE_Grundbuchrecht
DBE_INFO_CAD_3D DBE_Informatik CAD-3D
DBE_INFO_Db DBE_Informatik Datenbanken
DER_FR_3 DER_Fachrechnen 3
DER_INFO_Prog_1 DER_Informatik Programmieren 1
DER_VK_3 DER_Vermessungskunde
Spo Sport



swiss-untis
Testlizenz

Stundenplan 2021 / 2022
29.6.2021

PR LWGM7 Klassenlehrer*in: Müller Michael Serie 4

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:20
8:05

8:10
8:55

9:00
9:45

10:05
10:50

10:55
11:40

11:45
12:30

12:30
12:45

12:45
13:30

13:35
14:20

14:25
15:10

15:30
16:15

16:20
17:05

LWGM7

Müller Michael
PR 412

Fächer
Name Langname
LWGM Lernwerkstatt Geomatik



swiss-untis
Testlizenz

Stundenplan 2021 / 2022
29.6.2021

PR LWGM8 Klassenlehrer*in: Weibel Roman Serie 4

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:20
8:05

8:10
8:55

9:00
9:45

10:05
10:50

10:55
11:40

11:45
12:30

12:30
12:45

12:45
13:30

13:35
14:20

14:25
15:10

15:30
16:15

16:20
17:05

LWGM8

Weibel Roman
PR 410

Fächer
Name Langname
LWGM Lernwerkstatt Geomatik


